



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2015 года

№ 266

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Удмуртской Республики от 18 мая 2015 года № 244
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам
муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию
каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и
молодёжи в 2015 году»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 18 мая 2015 года № 244 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2015 году» следующие изменения:

в строке 26 цифры «410025,00» заменить цифрами «278324,00»;

в строке 27 цифры «112456,00» заменить цифрами «306654,00»;

в строке 28 цифры «338324,00» заменить цифрами «470025,00»;

в строке 29 цифры «263972,00» заменить цифрами «112456,00»;

в строке 30 цифры «306654,00» заменить цифрами «263972,00».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



В.А. Савельев